m pi . AGOUSPPC. REG STRO
UFFI Cl ALE. U. 0006218. 23- 09- 2025. h. 17: 43

g .{
e

'\J\\ ~

) \\;}% Ministero dell. Istrezione e del NMerdto-

‘9'\% (//ﬂua Jcolastico %@fmﬂaéy/ﬁ er ! ol %()/ﬁ{l}i’/dl
g//ﬂ}‘/'a LX - Anbiro Ferritoricte v P e Pracervza
Sede e Pacenza

VISTO il D. Igs 165/2001;
VISTO il T.U. 16/04/1994, n. 297 e successive modifiche;
VISTO I'lpotesi di Contratto Collettivo Nazionale Integrativo sottoscritto in data 10 lu-

glio 2025 in particolare I'art. 14, dalla lettera a) alla lettera f), concernente i criteri
per la copertura dei posti vacanti e/o disponibili nel caso di mancanza del
funzionario titolare di incarico diD.S.G.A. sui posti di DSGA rimasti vacanti
dopo le operazioni di utilizzazione e assegnazione provvisoria dei DSGA di
ruolo perl'a. S. 2025/26;

VISTO I'Interpello n. 6110 del 19 settembre 2025 pubblicato dall’Ufficio XI — Ambito Ter-
ritoriale di Piacenza;

VISTE le istanze presentate dagli interessati;

CONSIDERATA la necessita di formulare apposito elenco ai sensi dell’art. 14 dell’lpotesi di

del CCNI sottoscritto in data 10 luglio 2025;

TENUTO CONTO della normativa vigente in materia di protezione dei dati personali;

DECRETA

L’approvazione dell’elenco definitivo degli incarichi annuali nel profilo di Funzionario per I'elevata Qualifi-
cazione ai sensi dell’art. 14 dell’lpotesi di Contratto Collettivo Nazionale Integrativo sottoscritto in data
10 luglio 2025, dalla lettera a) alla lettera f), con I'indicazione delle sedi di assegnazione secondo le dispo-

nibilita pubblicate in data 19/09/2025, in allegato all’Interpello in argomento.

Dirigente: Andrea Grossi

Responsabile del procedimento: Giovanna Gerardi
C.so G. Garibaldi n. 50 — CAP 29121 — Piacenza — Tel.: 0523/330711 e-mail: usp.pc@istruzione.it pec: csapc@postacert.istruzione.it
Sito web: www.pc.istruzioneer.gov.it



mailto:csapc@postacert.istruzione.it

<

L~

o Ministero dell. Istrezione e del NMerdto-

o
< (//ﬂ(m Jcolastico %gz’mxzaé’//ﬁ er ! ol %()/ﬁ{d}i’/dl
;fv/ﬂ?‘/'a X - Anbito Tervitoriale-di SPormnea & Srrcerza
Sede e Pacenza

T ;\
TR,
A

Punto d)
N° Cognome Nome Data di Puntt=:ggio - Sede
Nascita toli
1 [FUOCHI DANIELA 03/09/1960 46 I.C. Monticelli D’Ongina
2 |1ZzO GENNARO 15/09/1974 40 S.M.S. Dante - Carducci
3 |LOMBARDI VITTORIO 11/11/1967 13 C.P.ILA
Punto g)
N° Cognome Nome Data di Punteggio . Sede
Nascita Grad. | Fascia
1 |[MONENCIU IOANA FELICIA 28/09/1985 48,70 I.C. Pianello Val Tidone
2 |BALZANO RENATA 20/01/1988 44 I.C. Cortemaggiore
3 |PANNULLO LUCA 26/06/1978 33,60 Sede non disponibile
4 |GUARAGNA PAOLA 01/07/1993 26,50 Sede non disponibile
ANCORA DAVIDE 30/10/1973 Ill Fascia  [Sede non disponibile
CAMPONE GIANCARLO 29/10/1977 Il Fascia Sede non disponibile
LAQUAGLIA ROCCO 19/07/1979 11l Fascia Sede non disponibile

Dirigente: Andrea Grossi
Responsabile del procedimento: Giovanna Gerardi

C.so G. Garibaldi n. 50 — CAP 29121 — Piacenza — Tel.: 0523/330711 e-mail: usp.pc@istruzione.it pec: csapc@postacert.istruzione.it

Sito web: www.pc.istruzioneer.gov.it



mailto:csapc@postacert.istruzione.it

T ;\
TR,
A

<

L~

e \u\f«\ Ministero dell. Istrezione e del NMerdto-
e “\i:'ku S » . . A y
< (//ﬂ(m JScolastico %g/mxzaé’//ﬁ erd Smadtiar- %(}/f?@/&(l
;fv/ﬂ?‘/'a X - Anbito Tervitoriale-di SPormnea & Srrcerza
Sede e Pacenza
Punto h)
N° Cognome Nome Data di D Sede
Nascita
AMOROSO GENNARO 11/08/1999 Ill Fascia  |[Sede non disponibile
CAGGIANO VITTORIO 13/12/1966 Ill Fascia  [Sede non disponibile
CIPOLLA FEDERICA 17/06/1989 Ill Fascia  [Sede non disponibile
CIURLUINI VERUSCA 10/10/1975 Ill Fascia  [Sede non disponibile
FERRARO SANTO 06/11/1974 Ill Fascia  [Sede non disponibile
FULGOSI SILVIA 09/10/1980 Ill Fascia  [Sede non disponibile
GALATI DAVIDE 21/02/1972 Ill Fascia  [Sede non disponibile
PALUMBO LUCIA 20/10/1971 Ill Fascia  [Sede non disponibile
Esclusi
N° Cognome Nome Data di Motivo di esclusione
Nascita
GUALLA GAIA 04/11/1992 |Incarico DSGA | Interpello prot. n. 5830
del 08/09/2025

IL DIRIGENTE
Andrea Grossi

|Firmato Digitalmente da/Signed by:
| ANDREA GROSSI

| In Data/On Date:
martedi 23 settembre 2025 17:38:41

Dirigente: Andrea Grossi
Responsabile del procedimento: Giovanna Gerardi

C.so G. Garibaldi n. 50 — CAP 29121 — Piacenza — Tel.: 0523/330711 e-mail: usp.pc@istruzione.it pec: csapc@postacert.istruzione.it
Sito web: www.pc.istruzioneer.gov.it



mailto:csapc@postacert.istruzione.it

		2025-09-23T17:38:41+0200


		2025-09-23T17:43:07+0200
	protocollo




